
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 24/04/2020, Edição nº 5254, Página nº 03 

 
PORTARIA Nº 179/2020 

 

 

 

SÚMULA: Concede Adicional de Insalubridade aos Servidores 
Municipais. 
                                                                      

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições,  
 

                          R E S O L V E 
 

                        Art. 1º Conceder Adicional de Insalubridade de 20% (vinte por cento) 
aos Servidores Municipais abaixo relacionados: 
 

Matrícula Nome Cargo  

155330-1 Alessandra Estela Batista Agente Comunitário de Saúde 

129453-0 Beatriz Gusmão Rocha de Oliveira Agente Comunitário de Saúde 

121940-0 Carla Wiedmann Zinnau Agente Comunitário de Saúde 

80292-1 Cristiane Jesse Johann Agente Comunitário de Saúde 

71587-0 Eliza Cristina Hunhoff Haab Agente Comunitário de Saúde 

75000-0 Fabiane Kamien Krause Agente Comunitário de Saúde 

125970-0 Flanir Lidia Machado Agente Comunitário de Saúde 

159859-0 Jane Marcomini Agente Comunitário de Saúde 

110051-0 Luciane Fidler Schmidt Agente Comunitário de Saúde 

57304-0 Nelci Herter Jahn Agente Comunitário de Saúde 

65790-1 Roseli Schrank Agente Comunitário de Saúde 

101214-0 Jociana Andreia Gabriel Hitz Agente da Dengue 

121924-0 Kelly Selmira Dause Wiederkehr Agente da Dengue 

137308-0 Ketlin Hasper Briesch Agente da Dengue 

137464-0 Suelen Ribeiro da Silva Ulnhorst Agente da Dengue 

127981-0 Eliseu Silvestre Haab Motorista 

190624-0 Ane Caroline Richter Assis Fonoaudiólogo 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 REGISTRE-SE  
 PUBLIQUE-SE 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 24 
de abril de 2020. 

 

NORBERTO PINZ, 
Prefeito 


